АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.04.2017                                                                                                                 № 205/17
г. Асино

Об установлении расходного обязательства
В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 13 августа 2007 года № 170-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Томской области», Законом Томской области от 29 декабря 2016 года № 174-ОЗ «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», подпрограммой «Обеспечение доступности и комфортности жилища, формирование качественной жилой среды» государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 12.12.2014 № 490а,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2017 год  расходное обязательство муниципального образования «Асиновское городское поселение» по мероприятию «Формирование комфортной городской среды на территории Томской области», «Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» подпрограммы «Обеспечение доступности и комфортности жилища, формирование качественной жилой среды» государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы» в размере 33 000 (Тридцать три тысячи) рублей 00 копеек.

2. Обеспечить софинансирование из бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» выполнение мероприятий «Формирование комфортной городской среды на территории Томской области», «Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» подпрограммы «Обеспечение доступности и комфортности жилища, формирование качественной жилой среды»  в рамках государственной программы «Обеспечение доступности жилья и улучшения качества жилищных условий населения Томской области на 2015-2020 годы» в размере 33 000 (Тридцать три тысячи) рублей 00 копеек.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Асиновского городского поселения                                                                    С.А. Кухаренко